

Laporan Keuangan PMK FH Unpad Kabinet Petrus (Periode 2017-2018)

November						
Tanggal	Keterangan	No	Rincian	Pemasukan	Pengeluaran	Saldo
Saldo awal bulan						Rp 7,110,766
1-Nov-17	PR		Konsumsi PR		Rp 44,000	Rp 7,066,766
1-Nov-17			Minuman Penatalayan		Rp 10,000	Rp 7,056,766
1-Nov-17			Biaya Transportasi		Rp 210,000	Rp 6,846,766
1-Nov-17			Uang Penjaga Ruangan		Rp 50,000	Rp 6,796,766
1-Nov-17			Persembahan PR	Rp 146,000		Rp 6,942,766
2-Nov-17	Mentoring		Fotokopian Materi Mentoring		Rp 29,000	Rp 6,913,766
2-Nov-17			Snack		Rp 15,000	Rp 6,898,766
2-Nov-17			Minuman Pementor		Rp 7,000	Rp 6,891,766
2-Nov-17			Member Kiswah*		Rp 150,000	Rp 6,741,766
7-Nov-17	Danusan Bendahara (Wisuda)		Modal Buket Bunga dan Snack		Rp 200,800	Rp 6,540,966
7-Nov-17			Pendapatan Buket Bunga dan Snack	Rp 390,000		Rp 6,930,966
7-Nov-17	Kesejahteraan Anggota		Sertifikat Wisuda		Rp 20,000	Rp 6,910,966
8-Nov-17	PR		Konsumsi PR		Rp 36,000	Rp 6,874,966
8-Nov-17			Minuman Penatalayan		Rp 10,000	Rp 6,864,966

8-Nov-17			Persembahan PR	Rp 70,000		Rp 6,934,966
9-Nov-17	Mentoring		Fotokopian Materi Mentoring		Rp 18,000	Rp 6,916,966
9-Nov-17			Snack		Rp 22,500	Rp 6,894,466
9-Nov-17			Minuman Pementor		Rp 8,000	Rp 6,886,466
13-Nov-17	Sekretaris		Print dan Map		Rp 26,100	Rp 6,860,366
15-Nov-17	PR		Konsumsi PR		Rp 28,500	Rp 6,831,866
15-Nov-17			Minuman Penatalayan		Rp 10,000	Rp 6,821,866
15-Nov-17			Persembahan PR	Rp 136,900		Rp 6,958,766
15-Oct-17	Bunga Bank			Rp 2,930		Rp 6,961,696
16-Oct-17	Biaya Administrasi Bank		Pajak Bank, Biaya Administrasi		Rp 5,500	Rp 6,956,196
16-Nov-17	Mentoring		Fotokopian Materi Mentoring		Rp 18,000	Rp 6,938,196
16-Nov-17			Snack		Rp 9,500	Rp 6,928,696
16-Nov-17			Minuman Pementor		Rp 5,000	Rp 6,923,696
16-Nov-17	Sekretaris		Print dan Map		Rp 18,500	Rp 6,905,196
17-Nov-17	Sekretaris		Print		Rp 6,000	Rp 6,899,196
18-Nov-17	Sekretaris		Print		Rp 5,000	Rp 6,894,196
19-Nov-17	Infokom		Kartu Perdana dan Pulsa		Rp 28,000	Rp 6,866,196
20-Nov-17	Sekretaris		Print, Fotocopy, dan Map		Rp 16,500	Rp 6,849,696
20-Nov-17	Sekretaris		Print dan Map		Rp 8,000	Rp 6,841,696
21-Nov-17	Danusan Bendahara (Renungan Harian Des)		Modal 15 Buku Renungan Harian		Rp 81,000	Rp 6,760,696
21-Nov-17			Pendapatan 15 Renungan Harian	Rp 150,000		Rp 6,910,696
21-Nov-17	Kesejahteraan Anggota		Surplus HKB	Rp 8,640,000		Rp 15,550,696
22-Nov-17	Infokom		Hekter Dchampion		Rp 10,000	Rp 15,540,696
22-Nov-17	Sekretaris		Fotokopi		Rp 1,200	Rp 15,539,496
22-Nov-17	Sekretaris		Print dan Map		Rp 25,000	Rp 15,514,496

22-Nov-17	Sekretaris		Fotokopi dan Jilid		Rp 33,700	Rp 15,480,796
22-Nov-17	Sekretaris		Jilid		Rp 4,500	Rp 15,476,296
22-Nov-17	PR (Perjamuan Kasih)		Konsumsi PR		Rp 994,200	Rp 14,482,096
22-Nov-17			Minuman Penatalayan		Rp 10,000	Rp 14,472,096
22-Nov-17			Biaya Transportasi		Rp 36,000	Rp 14,436,096
22-Nov-17			Uang Penjaga Ruangan		Rp 20,000	Rp 14,416,096
22-Nov-17			Persembahan PR	Rp 100,000		Rp 14,516,096
23-Nov-17	Mentoring		Fotokopian Materi Mentoring		Rp 18,500	Rp 14,497,596
23-Nov-17			Snack		Rp 8,000	Rp 14,489,596
23-Nov-17			Minuman Pementor		Rp 20,000	Rp 14,469,596
23-Nov-17	Sekretaris		Fotokopi		Rp 5,500	Rp 14,464,096
23-Nov-17	Sekretaris		Print dan Jilid Absensi		Rp 7,800	Rp 14,456,296
23-Nov-17	Sekretaris		Print dan Map		Rp 4,000	Rp 14,452,296
24-Nov-17	Sekretaris		Print		Rp 30,500	Rp 14,421,796
25-Nov-17	Kesejahteraan Anggota		Olahraga Futsal		Rp 110,000	Rp 14,311,796
27-Nov-17	Sekretaris		Print dan Fotokopi		Rp 9,000	Rp 14,302,796
28-Nov-17	Pengkajian Keilmuan		Proposal Pelatihan CV		Rp 11,000	Rp 14,291,796
29-Nov-17	Pengkajian Keilmuan		Sertifikat Pementor		Rp 39,000	Rp 14,252,796
29-Nov-17	PR		Konsumsi PR		Rp 24,000	Rp 14,228,796
29-Nov-17			Minuman Penatalayan		Rp 10,000	Rp 14,218,796
29-Nov-17			Biaya Transportasi		Rp 65,000	Rp 14,153,796
29-Nov-17			Persembahan PR	Rp 146,000		Rp 14,299,796
30-Nov-17	Mentoring		Fotokopian Materi Mentoring		Rp 3,500	Rp 14,296,296
30-Nov-17			Snack		Rp 20,000	Rp 14,276,296
30-Nov-17			Minuman Pementor		Rp 6,000	Rp 14,270,296

30-Nov-17	Pengkajian Keilmuan		Banner Pelatihan CV dan Wawancara		Rp 45,000	Rp 14,225,296
Desember						
Tanggal	Keterangan	No	Rincian	Pemasukan	Pengeluaran	Saldo
Saldo awal bulan						Rp 14,225,296
2-Dec-17	Kesejahteraan Anggota		Kartu Ucapan Ulang Tahun		Rp 100,000	Rp 14,125,296
5-Nov-17	Sekretaris		Print		Rp 3,000	Rp 14,122,296
6-Dec-17	PR		Konsumsi PR		Rp -	Rp 14,122,296
6-Dec-17			Minuman Penatalayan		Rp 10,000	Rp 14,112,296
6-Dec-17			Biaya Transportasi		Rp 60,000	Rp 14,052,296
6-Dec-17			Persembahan PR	Rp 38,000		Rp 14,090,296
6-Dec-17	Pelatihan CV dan Wawancara		Snack Peserta		Rp 276,000	Rp 13,814,296
6-Dec-17			Minuman Peserta		Rp 34,000	Rp 13,780,296
6-Dec-17			Minuman Pembicara		Rp 6,000	Rp 13,774,296
6-Dec-17			Snack Pembicara		Rp 17,000	Rp 13,757,296
6-Dec-17			Sertifikat Pembicara		Rp 5,000	Rp 13,752,296
6-Dec-17			Uang Penjaga Ruangan		Rp 40,000	Rp 13,712,296
6-Dec-17			Poster Pelatihan CV dan Wawancara		Rp 12,000	Rp 13,700,296
6-Dec-17			Fotokopi Bahan		Rp 45,000	Rp 13,655,296
13-Dec-17	PR		Konsumsi PR		Rp 25,000	Rp 13,630,296
13-Dec-17			Minuman Penatalayan		Rp 10,000	Rp 13,620,296
13-Dec-17			Persembahan PR	Rp 41,000		Rp 13,661,296